fornecedores oficiais indicados no site da 
Federação Internacional de Judô (IJF). Aquisição 
e entrega na Unidade I do MTC. 

DETALHAMENTO DOS VALORES POR LOTE 

LOTE QUANT. VALOR(ES) DE REFERÊNCIA POR LOTE 

1 
01 unidade com 

390,05m² 

R$           99.982,82 (noventa e nove mil, novecentos 
e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos) 

2 

262 unidades (166 
peças azuis e 96 
peças amarelas) 

R$         337.980,00 (trezentos e  trinta e sete mil, 
novecentos e oitenta reais) 

4. PLANTA DA ÁREA DE DE JUDÔ NO CENTRO DE TREINAMENTO DA UNIDADE 
I:

Belo Horizonte, 13 de julho de 2020. 

ANTÔNIO MOREIRA GONÇALVES 

PREGOEIRO 

ANEXO II – MODELO DE DECLARAÇÃO 

TIMBRE DA EMPRESA 

(Nome da empresa, CNPJ e endereço da empresa)